
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius 

+370 65791410

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ 

NEEILINĖS NUOTOLINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

2022 m. sausio 15 d. 

Vilnius 

Asamblėja vyko: 2022-01-15 
Asamblėjos vieta: elektroninių ryšių priemonės (Zoom). 

Asamblėja sušaukta vadovaujantis VJOSAS įstatų 38, 42, 43 p. nustatyta tvarka. 

Asamblėjos Pirmininkas – Lukas Eigėlis 

Asamblėjos Sekretorius – Nadia Solupajeva Ronlev 

Darbotvarkė: 

1. Asamblėjos atidarymas

2. Asamblėjos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai

3. Asamblėjos pirmininko, sekretoriaus rinkimai

4. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas

5. Kandidatų į Pirmininkus ir Valdybą prisistatymas. Klausimai, atsakymai

6. Balsavimo procedūra dėl Pirmininko, Valdybos

7. Asamblėjos uždarymas

Asamblėjos kvorumo tikrinimas 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 15 organizacijų 

narių. 

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti daugiau nei ½, t. y. 8 organizacijos-narės. 

Dalyvauja 10 organizacijų-narių (įgaliotų atstovų). 

Kvorumas yra, Asamblėja gali vykti. 

1. Asamblėjos atidarymas

 Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Žygimantas Lukša atidaro Asamblėją. 

2. Asamblėjos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius 

+370 65791410

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš vieno asmens. 

NUTARTA (bendru sutarimu už): Balsų skaičiavimo komisiją sudaro vienas asmuo. 

Andranik Karagezian (VJOSAS valdyba) siūlo Andranik Karagezian. 

NUTARTA (bendru sutarimu už): Už balsų skaičiavimą Asamblėjos metu atsakingas VJOSAS 

valdybos narys Andranik Karagezian 

Andranik Karagezian pristato ibalsas platformą ir kaip joje bus vykdomas balsavimas. 

3. Asamblėjos pirmininko, sekretoriaus rinkimai

SVARSYTA: Asamblėjai pirmininkauti siūlomas buvęs VJOSAS valdybos narys Lukas Eigėlis.

NUTARTA (bendru sutarimu už): Asamblėjai pirmininkauja Lukas Eigėlis. 

SVARSTYTA: Asamblėjai sekretoriauti siūloma VJOSAS valdybos narė Nadia Solupajeva Ronlev. 

NUTARTA (bendru sutarimu už): Asamblėjai sekretoriauja Nadia Solupajeva Ronlev. 

4. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas

SVARSTYTA: Tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę.

NUTARTA (bendru sutarimu už): patvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

5. Kandidatų į Pirmininkus ir Valdybą prisistatymas. Klausimai, atsakymai;

Revizijos komisijos pirmininkė Dominyka Urbanavičiūtė pristato Revizijos komisijos išvadą dėl 

kandidatų pateiktų dokumentų tinkamumo. 

Nepaisant formalaus pobūdžio pažeidimų, Revizijos komisija nustatė, jog kandidatų į Valdybos 

narius Elidijaus Mažvylos, Vidmantės Krušinskaitės ir kandidato į Pirmininkus Šarūno Grigonio 

pateikti dokumentai yra tinkami ir jų kandidatūros galioja. 

SVARSTYTA: Kandidatų prisistatymams skirti 5 minutes, klausimų kandidatams sesiją sudaryti iš 

3 klausimų. 



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius 

+370 65791410

NUTARTA (bendru sutarimu už): Kandidatai prisistatymui turi 5 minutes, klausimų kandidatams 

sesiją sudaro 3 klausimai. 

Kandidatė į VJOSAS Valdybą Vidmantė Krušinskaitė yra kviečiama pasakyti savo prisistatymo 
kalbą. 

Pirma klausimų sesija: 
1. Vija Turulytė (Asociacija „Vilniaus debatų draugija): Ar asmeniškai rūpinsiesi VJOSAS

socialinių tinklų medijomis? Taip pat kodėl VJOSAS turėtų atstovauti jaunimo
organizacijoms?
Vidmantė Krušinskaitė: Taip, rūpinsiuosi pagrindine komunikacija, koordinuočiau biuro
komandą. Per daug atstovavimo nėra, jei yra keli aktyvūs jaunimo politikos veikėjai, VJOSAS
bendradarbiaus su Jaunimo reikalų taryba.

2. Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjunga): Norėjau paklausti – kokios yra VJOSAS
perspektyvos tarptautinėje jaunimo politikoje?
Vidmantė Krušinskaitė: Ieškosiu galimybių bendradarbiauti su tarptautinėmis jaunimo
organizacijų sąjungomis.

3. Andrius Gudauskas (Ateitininkų federacija): Kaip ruošiesi per pusės metų kadenciją
įgyvendinti visus planus?
Vidmantė Krušinskaitė: Skirstėmės darbus komandoje, neabejoju, kad po pusės metų
kadencijos vėl kandidatuosiu ir pabaigsiu 2 metus kaip Valdybos narė. Noriu padėti pagrindus.

Daugiau klausimų nėra. 

Kandidatas į VJOSAS Valdybą Elidijus Mažvyla yra kviečiamas pasakyti savo prisistatymo kalbą. 

Pirma klausimų sesija: 
1. Auksė Ramaškevičiūtė (Lietuvos medicinos studentų asociacija): Ačiū už kandidatūrą.

Kodėl pasirinkai VJOSAS?
Elidijus Mažvyla: Susidarė tokia situacija, kad galiu panaudoti savo patirtį stiprinti VJOSAS.
Jaunimo politika Vilniuje man įdomi ir tikiu, kad į VJOSAS galiu įnešti naujų idėjų.

2. Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjunga): Norėjau paklausti – kaip konkrečiai didinsi
VJOSAS narių įsitraukimą į VJOSAS veiklas?
Elidijus Mažvyla: Formuosime Biurą, norime įtraukti Narių žmones, atstovus į Biuro sudėtį,
taip įtrauksim į bendrą darbą VJOSAS.

3. Andrius Gudauskas (Ateitininkų federacija): Savo aprašyme minėjai, kad esi Anykščių
Jaunimo reikalų tarybos narys. Kaip žadi suderinti tiek Vilniaus, tiek Anykščių jaunimo
politikos klausimus?
Elidijus Mažvyla: Jau ilgai domiuosi jaunimo politika, nesu nutolęs tiek nuo Vilniaus
jaunimo politikos, tiek regionine Anykščiuose. Turiu patirties suderinant šiuos dalykus.

Daugiau klausimų nėra. 

Kandidatas į VJOSAS Pirmininkus Šarūnas Grigonis yra kviečiamas pasakyti savo prisistatymo 



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius 

+370 65791410

kalbą. 

Pirma klausimų sesija: 
1. Auksė Ramaškevičiūtė (Lietuvos medicinos studentų asociacija): Teks bendrauti su biuru,

vadovauti Valdybai. Kaip tu, kaip vadovas, rūpinsiesi savo narių psichine sveikata?
Šarūnas Grigonis: Žinau, kad ypač per karantiną buvo begalė iššūkių kiekvienam jaunam
žmogui. Man pačiam padeda nuolatinis bendravimas, pasišnekant su kiekvienu atskirai,
pasišnekant su kiekvienu bendrai. Turint komandą, pirmas žingsnis būtų susipažinti ir tada
sužinoti jų poreikius, atliepti į jų problemas, kai tik jos iškyla.

2. Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjunga): Norėjau paklausti – kaip įsivaizduoji VJOSAS
vykdomą jaunimo politiką?
Šarūnas Grigonis: Teko apie tai diskutuoti su Luku, Jaunimo reikalų tarybos pirmininku,
manau, kad konkrečiai pasiskirstysime sritis, ką VJOSAS atstovaus ir ką atstovaus Jaunimo
reikalų taryba. Jei jūs turite idėjų, problemų, ieškote jų sprendimo būdų, VJOSAS turėtų jas
atliepti. Jaunimo reikalų taryba kartu su VJOSAS turi bendradarbiauti kartu.

3. Andrius Gudauskas (Ateitininkų federacija): Dėkui už prisistatymą. Kaip žadi suderinti
savo laiką, kai yra tiek daug veiklos?
Šarūnas Grigonis: Jau teko per savo veiklos metus nemažai skirtingų veiklų derinti, niekad
nebuvo pernelyg sudėtinga. Visos veiklos suteikia patirties, visos veiklos jungia ir siejasi,
buvimas toje pačioje srityje tik sustiprina VJOSAS.

Daugiau klausimų nėra. 

6. Balsavimo procedūra dėl Pirmininko, Valdybos.

Vyksta balsavimo procedūra per ibalsas sistemą. Balsų skaičiavimo komisijos narys Andranik 
Karagezian pristato balsavimo tvarką. 

Balsavimas. Dėl Vidmantės Krušinskaitės išrinkimo VJOSAS valdybos nare: 

Už – 10 

Prieš – 0 

Susilaiko – 0 

NUTARTA: Vidmantė Krušinskaitė išrinkta VJOSAS valdybos nare. 

Balsavimas. Dėl Elidijaus Mažvylos išrinkimo VJOSAS valdybos nariu: 

Už – 8 

Prieš – 1 

Susilaiko – 1 



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius 

+370 65791410

NUTARTA: Elidijus Mažvyla išrinktas VJOSAS valdybos nariu. 

Balsavimas. Dėl Šarūno Grigonio išrinkimo VJOSAS pirmininku: 

Už – 9 

Prieš – 1 

Susilaiko – 0 

NUTARTA: 

Šarūnas Grigonis išrinktas VJOSAS pirmininku. 

Žygimantas Lukša atšaukiamas iš VJOSAS pirmininko pareigų.

7. Asamblėjos uždarymas

Asamblėjos pirmininkas Lukas Eigėlis ir buvęs VJOSAS Pirmininkas Žygimantas Lukša uždaro 

Asamblėją, dėkoja nariams už aktyvumą ir dalyvavimą.

Pirmininkas     Lukas Eigėlis 

Sekretorė  Nadia Solupajeva Ronlev 


	VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ NEEILINĖS NUOTOLINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS
	Darbotvarkė:
	3. Asamblėjos pirmininko, sekretoriaus rinkimai
	7. Asamblėjos uždarymas

